
UCHWAŁA NR XLIV/413/18
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2018r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala,  co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian  dochodów  budżetowych Gminy Czaplinek w 2018 r.:
Dział Rozdział Kwota

w zł
Opis

700 70004 5 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej pomocy finansowej od 
Gminy Złocieniec – w formie dotacji celowej z przeznaczeniem  na 
pomoc mieszkańcom – pogorzelcom poszkodowanym w pożarze 
budynku mieszkalnego przy ul. Sikorskiego w Czaplinku.

900 90095 576 207,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanego dofinansowania na 
wydatek inwestycyjny związany z modernizacją oczyszczalni 
ścieków.

Ogółem 581 207,00

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków   budżetowych Gminy Czaplinek w 2018 r.:
Dział Rozdział Kwota

w zł
Opis

600 60016 50 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z budową ścieżki pieszo-
rowerowej nad j. Drawsko .

600 60016 275 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z budową drogi wraz 
z oświetleniem ulicznym w ul. Kasztanowej w Czaplinku.

600 60017 50 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z utrzymaniem dróg gminnych.
700 70004 5 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z remontem budynku 

mieszkalnego przy ul. Sikorskiego w Czaplinku.
852 85295 15 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z utrzymaniem Klubu Seniora 

(wkład własny do projektu).
900 90001 126 720,00 Zwiększenie wydatków związanych z budową przydomowych 

oczyszczalni ścieków.
900 90095 576 207,00 Zwiększenie wydatków związanych z modernizacją oczyszczalni 

ścieków.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2018 r.

Poz. 2669



921 92105 20 000,00 Zwiększenie dotacji celowej dla CZOK z przeznaczeniem na remont 
amfiteatru.

0gółem 1 117 927,00

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2018 r. zamyka się kwotami:
1. Dochody 49 788 312,91 zł

w tym:
-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

12 735 668,39 zł

-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji

2 500,00 zł

-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych  
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień

70 000,00 zł

2. Wydatki
w tym:

53 042 113,91zł

-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

12 735 668,39 zł

-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji

2 500,00 zł

-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości  innych  
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
porozumień.

70 000,00 zł

3. Deficyt budżetu 3 253 801,00 zł
4. Przychody budżetu

a) wolne środki
b) emisja papierów wartościowych
w tym na pokrycie deficytu

5 145 081,00 zł
1 181 801,00 zł
4 500 000,00 zł
3 253 801,00 zł

5. Rozchody 2 428 000,00 zł

6. Rezerwy
w tym :
A. rezerwa ogólna
B. rezerwy celowe, w tym:
B.1 inwestycyjne

387 470,00 zł
45 000,00 zł

342 470,00 zł
54 449,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Wacław Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2669


		2018-06-01T13:37:36+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




